Antonio ad imprimendum tradditum; et ex ipso Dialogo stam

pare et imprimere volumina duo millia tantum infra termi

num medie quadragessime proxime venture; et que quidem 

volumina duo millia spectent et pertineant pro una-tercia parte 

prefato Domino Marco Cattaneo, cui illa dictus Antonius trad

dere promissit et seu de eis sequi voluntatem eiusdem, et pro 

reliquis duabus terciis partibus spectent et pertineant ac re

maneant et remanere' debeant dicto Antonio, qui de eis facere 

possit pro eius libito voluntatis.

Et versa vice prefatus Dominus Marcus Archiepiscopus pro 

pretio seu mercede dicti Antonii imprimi facere Dialogum pro

dictum, et pro precio dicte tercie partis dictorum voluminum 

duorum millium sibi traddendorum ut supra, dare et soluere 

promissit pre fato Antonio scutos tresdecim et terciam partem 

alterius auri solis , cx quibus ex nunc dedit et soluit actualiter 

pre fato Antonio in presentia mei notarii et testium suprascri- 

ptorum ( s ic )  libras uiginti ianuinorium quas habuisse ei re

cepisse confessus fuit, et residuum dare et soluere promissit 

in consignandum dictorum voluminum sibi Domino Marcilo 

assignandorum pro torcia parte ut supra. Intelecto quod ori

ginale dicti Dialogi restitui debeat ipsi Domino Marcito.

Que omnia etc.

Sub etc.

Et proinde etc.

Tesles D . Matheus de Moriaria Canonicus Ecclesie Januen- 

sis, et Johannes Baptista de Franchis de Mulfmo Notafius.

( 547 )
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Questo documento lascia credere che 1’ au tog ra fo  d e ll’ ope

retta onde nel medesimo è caso , fosse pe rvenu to  a mani del 

Cattaneo; e l ’ edizione é la prima che sia com pa rsa  in luce (*). 

Della quale però cercammo invano un qu a lch e  esemplare in 

Genova ed altrove (2). Il P. Quietif co s ì l ’ accenna negli 

Scriptores Ordinis Praedicatorum (3) : « Dialogus spiritus et 
animae interlocutorum, cui titulus : Solacium itineris mei. 
Incipit: Cogitate me a facie oculorum Dei projecto etc., quem 

libris septem distinxit, quorum primo de Deo , altero de fi

dei veritate tractat. Tertio Messiam Ebraeis venisse probat. 

Quarto fidem adversus philosophos astruit christianam. Quinto 

rationes eius probabiles affert. Sexto vitam fore futuram. Sep

timo denique viam qua ad illam itur ostendit. Primus e te

nebris eruit et edidit Paulus Franchus Parthenopaeus (4), 

Genuae typis Antonii Pelioni Taurinensis 1 5 3 6 , in 8° parvo, 

pp. 60 gotkico charactere; nuncumpavitque Franchus Marco